Cc15
¥

10 M3sv
R24
22k

R 31

016 470k
+14V 82v

14

RS
M7

R17 D4| HSCH 1001
10M

g

T

75
BC1828B

BCc212B

T2
BC 2128

BC1828B

D30

7, D3t
BAV18

™
MJ 4502

BcB2B

2N 305%

*

|

|

I
T

I

1

A13,1415

R83
033
5w

R85 R 86
033 033
5W 5w

— A17,18,19

A9 10 11

BEI ERSATZTEILBESTELLUNG BITTE GERAT- NR.

U. POS.-ZAHLEN ANGEBEN!
FOR REPLACEMENT PLEASE ALWAYS GIVE SERIAL & PART NO.!
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VON OBEN GESEHEN

TOP VIEW
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AUF DIE STIFTE GESEHEN!
PIN VIEW!
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VON OBEN GESEHEN!
TOP. VIEW!
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